земли населенных пунктов, разрешенное использование:  
под объекты инженерного оборудования электроснабже-
ния (договор аренды земельного участка от 31.03.2011 
¹285).

Существующие ограничения (обременения) права: 
не зарегистрированы.

Цена первоначального предложения продажи лота 
– 7 345 730 (семь миллионов триста сорок пять тысяч 
семьсот тридцать) рублей 00 копеек с учетом НДС (18%).

Шаг понижения цены - 5% от начальной цены – 367 
286 (триста шестьдесят семь тысяч двести восемьдесят 
шесть) рублей 50 копеек.

Период понижения цены – 4 рабочих дня.
Минимальная цена продажи (цена отсечения) – 3 

672 865 (три миллиона шестьсот семьдесят две тысячи 
восемьсот шестьдесят пять) рублей 00 копеек с учетом 
НДС (18%).

Информационное сообщение им стоимости имущества.
Для осмотра или озна-

комления с продаваемым 
имуществом необходимо 
связаться с организато-
ром торгов ООО «Диалог 
Центр» по адресу: Чечен-
ская Республика, город